von 22 bis 550 kVA
Stromerzeuger
„Rental Range“
2
Sicher
Anwendersicherheit wurde bei der Konzeption für Handling,
Anschluss, Absicherung und Verlängerung der
Wartungsintervalle groß geschrieben.

(kVA)
SIIIA ENGNE MODEL
DIMENSIONS (mm)
LENGHT x WIDTH x
HEIGHT
WEIGHT
(kg)
FUEL
TANK (L)
SOUND
LEVEL
(dB(A)@7m)
SKID MOUNTED
GENERATOR SET
CONTROL PANEL
K-KRN-022 20 22 KDI1903M 2055x1000x1535 1100 180 60 ECP28-M STD DSE 6010 MKII
K-KRN-030 27 30 KDI2504M 2055x1000x1535 1180 180 60 ECP28-VL STD DSE 6010 MKII
K-KRN-035 30 33 1200 180 60 ECP28-VL STD DSE 6010 MKII
K-KRN-042 38 42
KDI 2504 TM30-TA 2055x1000x1535
KDI2504TM-40EU 2555x1140x1645 1380 250 60 ECP32-3S STD DSE 6010 MKII
K-KRN-066 60 66 KDI3404TMCAC 2555x1140x1645 1620 250 60 ECP32-2L STD DSE 6010 MKII
K-IRN-033 30 33 F32SM1F 2055x1000x1535 1160 180 62 ECP28-VL STD DSE 6010 MKII
K-IRN-066 60 66 N45SM1F 2555x1140x1645 1600 250 62 ECP32-2L STD DSE 6010 MKII
K-IRN-090 83 90 N45TE1F 2900x1140x1900 1930 480 62 ECP34-1S STD DSE 6010 MKII
K-IRN-115 105 115 N45TE2F 2900x1140x1900 2010 480 62 ECP34-2S STD DSE 6010 MKII
K-IRN-145 130 145 N67TM1F 3525x1140x1950 T.B.A. 690 68 ECP34-1L STD DSE 6010 MKII
K-IRN-165 150 165 N67TE1F 3525x1140x1950 T.B.A. 690 68 ECP34-2L STD DSE 6010 MKII
K-IRN-190 170 190 N67TE2F 3640x1380x2145 2840 1180 68 ECO38N-1S STD DSE 6010 MKII
K-IRN-220 200 220 N67TE3F 3640x1380x2145 3130 1180 68 ECO38N-2S STD DSE 6010 MKII
K-IRN-275 250 275 C87TE3F 3640x1380x2145 3600 1180 68 ECO38N-1L STD DSE 7310
K-IRN-330 300 330 C10TE1F 4260x1660x2390 T.B.A. 1655 70 ECO38N-2L STD DSE 7310
K-IRN-380 345 380 C13TE1F 4260x1660x2390 T.B.A. 1655 70 ECO38N-3L STD DSE 7310
K-IRN-440 400 440 C13TE2F 4260x1660x2390 T.B.A. 1655 70 ECO40-1S STD DSE 7310
K-VRN-095 85 95 TAD550GE 2900x1140x1900 2090 480 65 ECP34-1S STD DSE 6010 MKII
K-VRN-115 105 115 TAD551GE 2900x1140x1900 2170 480 68 ECP34-2S STD DSE 6010 MKII
K-VRN-145 130 145 TAD750GE 3525x1140x1950 3050 690 68 ECP34-1L STD DSE 6010 MKII
K-VRN-165 150 165 TAD751GE 3525x1140x1950 3050 690 68 ECP34-2L STD DSE 6010 MKII
K-VRN-200 180 200 TAD752GE 3640x1380x2145 3160 1180 68 ECO38N-1S STD DSE 6010 MKII
K-VRN-220 200 220 TAD753GE 3640x1380x2145 3240 1180 68 ECO38N-2S STD DSE 6010 MKII
K-VRN-275 250 275 TAD754GE 3640x1380x2145 3600 1180 70 ECO38N-1L STD DSE 7310
K-VRN-330 300 330 TAD1351GE 1655 70 ECO38N-2L STD DSE 7310
K-VRN-385 350 385 TAD1352GE 1655 70 ECO38N-3L STD DSE 7310
K-VRN-420 380 420 TAD1354GE 1655 70 ECO40-1S STD DSE 7310
K-VRN-440 400 440 TAD1355GE
4260x1660x2390 T.B.A.
4260x1660x2390 T.B.A.
4260x1660x2390 T.B.A.
4260x1660x2390 T.B.A. 1655 70 ECO40-1S STD DSE 7310
K-VRN-500 450 500 TAD1650GE 4860x2060x2585 6410 1000 75 ECO40-2S N/A DSE 7310
K-VRN-550 500 550 TAD1651GE 4860x2060x2585 6460 1000 75 ECO40-3S N/A DSE 7310
STD: STANDARD  ·  N/A: Nicht lieferbar /NOT AVAILABLE  ·  T.B.A.: Auf Anfrage /TO BE ADVISED
  Typen, Antriebe & Leistung  / Drive & Power
 STARKER UMFANG:
„Rental Range“ Serienlieferumfang!